附件2:   

    宁波市鄞州区海外留学人才回国创业补助资金申请表

                                                                      （表1-1）

	个人留学

期间情况
	姓名
	
	性别
	
	出 生 地

出生年月
	

	
	留学经历
	
	学历/学位
	

	
	在国外工

作经历
	    

	个

人

回

国

创

业

情

况
	公司名称
	

	
	注册地址
	
	注册时间
	

	
	经营范围
	

	
	是否团队创业
	□是  □否
	团队人数
	               人

	
	单位是否独立法人
	法人代表姓名
	学历/学位
	联系电话/手机

	
	
	
	
	

	
	联系人姓名
	职务/职称
	联系电话
	手  机

	
	
	
	
	

	创  业 投 入 情 况

	注册资金    
	万元
	公司性质
	□股份 □合资 □独资 □其它

	场地面积
	㎡（其中办公及管理用房：       ㎡）

	计划总投入
	万元

	已投入
	万元

	尚未投入
	万元


                                           （表1-2）
	团 队 创 业 人 员 名 册

	序号
	姓名
	性别
	学历/学位
	留学时间、留学国家及学校名称

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


（表1-3）
	项 目 情 况

	序号
	项 目 名 称
	实施情况
	起止时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


（表1-4）
	有 关 单 位 审 查 意 见

	镇（乡、街道、园区）科技主管部门初审及推荐意见：

                                                      盖  章

年   月   日

	拟 补 助 意 见

	投入50万元以上
	

	投入100万元以上
	

	项目团队创业补助费
	

	合计补助
	


